
338S GUFIDAUN - KLAUSEN (SCHULFAHRTEN)
GUDON - CHIUSA - BRESSANONE (CORSE SCOLASTICHE)

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Gufidaun  ab
Torggler
Martscholler
Klausen, Bahnhof  an

S

13.51
13.52
13.54
13.58

Gudonp. 
Torggler

Martscholler
Chiusa, Stazionea. 

TÄGLICH

Klausen, Bahnhof  ab
Martscholler
Torggler
Gufidaun
Villnösser Haltestelle
Mileins
Mittermühl
Teis
Pardell
St. Peter, Dorf
St. Magdalena, Filler
Ranui  an

13

12.58
13.01
13.03
13.05
13.11
13.19
13.20
13.25

S

13.43
13.46
13.48
13.50

21

15.28
15.31
15.33
15.35
15.41
15.49
15.49

15.54
16.01
16.05
16.06

Chiusa, Stazionep. 
Martscholler

Torggler
Gudon

Fermata di Funes
Mileins

Mittermühl
Tiso

Pardell
S. Pietro, Paese

S. Maddalena, Filler
Ranuia. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici
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